
 
Na osnovu 17.  Zakona o Javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj 39 godina XVIII od 
19.05.2014.), člana 33. Pravila Javne ustanove „Gradski stadion Tušanj“ Tuzla, i Pravilnika o 
javnim nabavkama roba, usluga i radova  JU „Gradski stadion Tušanj“ (broj: 166-1-09/15), 
Odlukom Upravnog odbora o donošenju Plana javnih nabavki broj: 211-1-12/15 od 
28.12.2015. godine Direktor donosi: 
 
 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENI I DOPUNI PLANA NABAVKI JU 

GRADSKI STADION TUŠANJ TUZLA ZA 
2016. GODINU 

 
 

Član 1. 
 
U Planu nabavki JU Gradski stadion Tušanj za 2016 godinu broj: 2-01/2016 od 06.01.2016 
godine (u daljem tekstu: Plan nabavki) u članu 3.  
U dijelu tabele ¨RADOVI¨ redni broj 1. mijenja se iznos, umjesto 4.000,00 KM novi iznos 
6.000,00 KM i Okvirni datum pokretanja i zaključenja ugovora koji glasi: 01.08.2016-
31.08.2016. 
 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociijenj-
ena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

RADOVI 

1. Radovi 
uređenja 
sportskih 
terena 
(busjeno
vanje 
fudbalsk
og 
terena) 

 
451127
20-8 

 
6.000,00 
 

Direk-
tan 
spora-
zum 

01.08. 
2016. 

31.08. 
2016 

Vlastita 
sredstva 

 

 
 
 
 



U dijelu tabele ¨RADOVI¨  dodaje se nova stavka pod rednim brojem 2. koja glasi: Radovi 
uređenja sportskih terena-aerofikacija fudbalskog terena: 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociijenj-
ena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

RADOVI 

2. Radovi 
uređenja 
sportskih 
terena- 
aerofika-
cija 
fudbal. 
terena 

 
451127
20-8 

 
3.000,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

01.08. 
2016. 

31.08. 
2016 

Vlastita 
sredstva 

 

 
 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨RADOVI¨ dodaje se nova stavka pod rednim 
brojem 3. koja glasi. 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociijenj-
ena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

RADOVI 

3. Radovi 
poprava-
ka i 
održavan
ja u vezi 
sa sport-
skim 
objektim. 

 
452122
90-5 

 
3.000,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

01.08. 
2016. 

20.08. 
2016 

Vlastita 
sredstva 

 

 
 
  
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ dodaje se nova stavka pod rednim brojem 
15. koja glasi: 
 
 
 
 
 



 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociijenj-
ena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

15. Kante za 
smeće 
 

 
392243
40-3 
 

 
200,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

01.08. 
2016. 

31.08. 
2016 

Vlastita 
sredstva 

 

 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ dodaje se nova stavka pod rednim brojem 
16. koja glasi: 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociijenj-
ena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

16. Materijal 
za održa-
vanje tri 
terena sa 
umje-
tnom 
travom 
(granular
pijesak) 

 
 
142120
00-0 

 
 
4.100,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

31.08. 
2016. 

20.09. 
2016 

Vlastita 
sredstva 

 

 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ dodaje se nova stavka pod rednim brojem 
17. koja glasi: 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociijenj-
ena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

17. Građevi-
nski 
materij-
ali i 
pridružni 
artikli 

 
441000
00-1 

 
1.200,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

25.07. 
2016. 

25.08. 
2016 

Vlastita 
sredstva 

 

 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ dodaje se nova stavka pod rednim brojem 
18. koja glasi: 



 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociijenj-
ena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

18.  
Stručni 
časopis 

 
222110
00-2 

 
250,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

01.10. 
2016. 

20.20. 
2016 

Vlastita 
sredstva 

 

 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨USLUGE¨ dodaje se nova stavka pod rednim 
brojem 12. koja glasi: 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociijenj-
ena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

USLUGE 

12. Razne 
usluge 
poprava-
ka i odr-
žavanja 

 
508000
00-3 

 
1.550,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

01.08. 
2016. 

20.08. 
2016 

Vlastita 
sredstva 

 

 
 

Član 2. 
 

Ove izmjene i dopune Plana nabavki stupaju na snagu danom donešenja, a iste će se objaviti 
na internet stranicii JU Gradski stadion Tušanj (www.stadiontusanj.ba) 
 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Tuzlanski kanton 
GRAD TUZLA 
JU „Gradski stadion Tušanj“      
 
 
Broj:       122-7/2016                                                                           DIREKTOR: 
Datum:   22.07.2016.                                                                                      
                                                                                                     Dževad Šećerbegović 




